平成 28 年 4 月

関 係 各 位

ナ ビ コ ム ア ビ エ ー シ ョ ン 株 式 会 社

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-4-4

TEL：03-3265-6747 FAX：03-3265-6748

Trimble/FreeFlight 社製 GPS 受信機の点検・修理内製化のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の事と拝察申し上げます。

さて、掲題につきましては、弊社が認定を受けております事業の業務範囲に下記装備品（GPS 受信

機）が追加になりましたのでお知らせ致します。 ご用命の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

対 象 機 器 ： GPS 受信機 Trimble/FreeFlight 式 Model 2101 I/O APPROACH PLUS 型

                                      及び同  Model 2101 APPROACH PLUS 型

作 業 開 始 ： 平成 28 年 4 月 1 日～

取 扱 業 務 内 容 ： 点検・修理業務

お問い合わせ先 ： ナビコムアビエーション株式会社 営業管理部

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-4-4 第 5 田中ビル 9 階

TEL：03-3265-6747 FAX：03-3265-6748

※なお当該修理業務に際し、弊社にて装備品基準適合証の発行が可能になります。

以上